
UCHWAŁA NR VIII/52/2015
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), 
Rada Miejska Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „LILIOWA” ulicy położonej na działce nr 4/32 w obrębie 
0018 miasta Drawsko Pomorskie, której przebieg przedstawia mapa stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 355484D6-1F10-4553-BE4D-C59E78DA1BD9. Podpisany Strona 1



Id: 355484D6-1F10-4553-BE4D-C59E78DA1BD9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Nadanie nazwy dla danej ulicy podyktowane jest rosnącym zapotrzebowaniem
mieszkańców Drawska Pomorskiego na działki budowlane.

Ponieważ proces urbanizacji postępuje w błyskawicznym tempie zaistniała konieczność
przyporządkowania numerów porządkowych dla kolejnych nieruchomości w ww. sektorze.

Nazwa „ul. Liliowa” podyktowana jest faktem, iż w niedalekim sąsiedztwie działek
budowlanych znajduje się duże skupisko Grzybieni białych zwyczajowo zwanych
nenufarami lub liliami wodnymi, które stanowią sporą atrakcję zarówno dla mieszkańców
okolicznych nieruchomości, jak i turystów odwiedzających nasz region.

Propozycje ww. nazwy złożył Pan Wojciech Chojnacki – właściciel jednej
z nieruchomości położonych w tym sektorze.

Id: 355484D6-1F10-4553-BE4D-C59E78DA1BD9. Podpisany Strona 1




